

Hviid Advokater A/S
Strandvejen 6, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 77 74 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2020.

Jesper Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hviid Advokater A/S Strandvejen 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 77 74 34
	Stiftet: 1. juli 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Anne Hviid, Formand Henrik Nøhr Jesper Grøndahl Hviid
Direktion	Jesper Grøndahl Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af advokatforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.990.753 mod 11.595.823 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 898.575 mod 1.248.511 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	11.990.753	11.595.823
1 Personaleomkostninger	-10.760.170	-9.867.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.296	-64.976
Driftsresultat	1.133.287	1.663.106
Andre finansielle indtægter	58.868	13.745
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.702	-74.086
Resultat før skat	1.159.453	1.602.765
Skat af årets resultat	-260.878	-354.254
Årets resultat	898.575	1.248.511
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	898.575	1.248.511
Disponeret i alt	898.575	1.248.511

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.889.793	3.939.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	660.674	174.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.550.467</u>	<u>4.114.706</u>
Andre tilgodehavender	64.226	29.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.226</u>	<u>29.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.614.693</u>	<u>4.144.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.841	480.375
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.190.812	3.628.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.283.251	1.333.670
Andre tilgodehavender	691.650	952.531
Periodeafgrænsningsposter	292.707	181.881
Tilgodehavender i alt	<u>6.199.261</u>	<u>6.577.280</u>
Likvide beholdninger	2.586.193	1.925.929
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.785.454</u>	<u>8.503.209</u>
Aktiver i alt	<u>13.400.147</u>	<u>12.647.879</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.745.857	5.847.282
Egenkapital i alt	7.245.857	6.347.282
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.400	134.900
Hensatte forpligtelser i alt	138.400	134.900
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.205.960	3.259.887
Anden gæld	431.448	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.637.408	3.259.887
Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	54.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.377	203.905
Selskabsskat	257.378	299.354
Anden gæld	1.954.727	2.348.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.378.482	2.905.810
Gældsforpligtelser i alt	6.015.890	6.165.697
Passiver i alt	13.400.147	12.647.879
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.172.874	9.358.414
Pensioner	459.561	385.198
Andre omkostninger til social sikring	127.735	124.129
	<u>10.760.170</u>	<u>9.867.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.702	74.086
	<u>32.702</u>	<u>74.086</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.259.960	3.313.887
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.000	-54.000
	<u>3.205.960</u>	<u>3.259.887</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.433.000</u>	<u>3.049.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.314 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.890 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig leje på 103 t.kr. Huslejen er uopsigelig fremt til 31. august 2022 og efterfølgende 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 268 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hviid Advokater Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 541 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Nøhr

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hviid Advokater A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-956364523524

IP: 91.215.xxx.xxx

2020-08-10 07:59:19Z

NEM ID 

Jesper Grøndahl Hviid

Direktør

På vegne af: Hviid Advokater A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-607450412568

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-08-13 13:51:13Z

NEM ID 

Jesper Grøndahl Hviid

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Hviid Advokater A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-607450412568

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-08-13 13:51:13Z

NEM ID 

Jesper Grøndahl Hviid

Bestyrelsesformand

På vegne af: Hviid Advokater A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-607450412568

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-08-13 13:54:16Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Revision

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-13 13:57:25Z

NEM ID 

Jesper Hviid - advokat

Dirigent

På vegne af: Hviid Advokater A/S

Serienummer: CVR:33777434-RID:44290199

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-08-13 13:59:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MH50T-1S3LE-IWENU-1F67Z-300P4-KJEF0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>